09.04.2024 г. № 317-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 16.11.2015Г. № 752-П «О ПОДРАЗДЕЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ПО ПРОФИЛАКТИКЕ КОРРУПЦИОННЫХ

 И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ»

             В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 32, 33 Устава муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 16.11.2015г. № 752-П «О подразделении администрации МО «Аларский район» по профилактике коррупционных и иных правонарушений» внести следующие изменения:
1.1. приложение 2 «Состав   подразделения администрации МО «Аларский район» по профилактике коррупционных и иных правонарушений» утвердить в новой редакции (приложение).
2.  Признать утратившим силу постановление от 06.12.2022 г. № 952-П «О внесении изменений в постановление администрации МО «Аларский район» от 16.11.2015 г № 752-П «О подразделении администрации МО «Аларский район» по профилактике коррупционных и иных правонарушений».
           3. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Павлова А.Г.).
           4. Издательскому дому «Аларь» опубликовать настоящее постановление с приложением в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
           5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          6. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
Мэр района

Р.В. Дульбеев

Приложение к постановлению

администрации МО «Аларский район»

от 09.04.2024 № 317-П
Состав подразделения администрации
МО «Аларский район» по профилактике коррупционных
и иных правонарушений
1. Первый заместитель мэра  района, руководитель подразделения.

2. Начальник отдела муниципальной службы администрации МО «Аларский район», заместитель руководителя подразделения.

3. Консультант отдела муниципальной службы администрации МО «Аларский район», секретарь подразделения.

      Члены подразделения:

4. Заместитель мэра по экономике, ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре администрации МО «Аларский район».
5. Руководитель аппарата администрации МО «Аларский район».
6. Начальник юридического отдела администрации МО «Аларский район».

Подготовила:                                                                                    З.К. Ильина
Согласовано:

 А.В. Урбагаева
Л.Р. Алексеева